
大貫線　時刻表

下長根　行 古川駅前　行
停留所名 1便 3便 5便 7便 停留所名 2便 4便 6便 8便
古川営業所 12:45 下長根 6:53 9:10 14:13 16:28
古川駅前 8:07 12:52 15:20 17:50 長根（※） 6:56 9:13 14:16 16:31
駅前大通一丁目 8:08 12:53 15:21 17:51 大貫局前 6:58 9:15 14:18 16:33
台町東 8:09 12:54 15:22 17:52 大貫 6:59 9:16 14:19 16:34
台町 8:10 12:55 15:23 17:53 上曲田 7:00 9:17 14:20 16:35
七日町 8:11 12:56 15:24 17:54 宝森 7:01 9:18 14:21 16:36
三日町 12:58 小塩 7:03 9:20 14:23 16:38
南町 12:59 横須賀土手 7:05 9:22 14:25 16:40
南町団地入口 13:00 沼部 7:06 9:23 14:26 16:41
栄町東 13:01 田尻総合支所前 7:08 9:25 14:28 16:43
栄町西 13:02 田尻駅前 7:09 9:26 14:29 16:44
大崎市民病院 13:06 田尻さくら高校 7:10 9:27 14:30 16:45
栄町西 13:10 北牧の目 7:11 9:28 14:31 16:46
栄町東 13:11 牧の目 7:12 9:29 14:32 16:47
南町団地入口 13:12 町尻 7:13 9:30 14:33 16:48
南町 13:13 田尻新町 7:14 9:31 14:34 16:49
三日町 13:14 スキップセンター入口 7:15 9:32 14:35 16:50
片倉病院前 8:14 13:17 15:27 17:57 スキップセンター前 7:15 9:32 14:35 16:50
道の駅おおさき 8:16 13:19 15:29 17:59 スキップセンター入口 7:16 9:33 14:36 16:51
前田町 8:19 13:22 15:32 18:02 田尻仲町 7:18 9:35 14:38 16:53
古川北町 8:20 13:23 15:33 18:03 農協センター 7:19 9:36 14:39 16:54
工業高校前 8:21 13:24 15:34 18:04 長岡針 7:21 9:38 14:41 16:56
江合団地入口 8:22 13:25 15:35 18:05 馬放 7:23 9:40 14:43 16:58
江合 8:23 13:26 15:36 18:06 狐塚 7:24 9:41 14:44 16:59
三ツ江 8:26 13:29 15:39 18:09 休塚 7:25 9:42 14:45 17:00
二ツ江 8:27 13:30 15:40 18:10 二ツ江 7:26 9:43 14:46 17:01
休塚 8:28 13:31 15:41 18:11 三ツ江 7:27 9:44 14:47 17:02
狐塚 8:29 13:32 15:42 18:12 江合 7:30 9:47 14:50 17:05
馬放 8:30 13:33 15:43 18:13 江合団地入口 7:31 9:48 14:51 17:06
長岡針 8:32 13:35 15:45 18:15 工業高校前 7:32 9:49 14:52 17:07
農協センター 8:34 13:37 15:47 18:17 古川北町 7:33 9:50 14:53 17:08
田尻仲町 8:35 13:38 15:48 18:18 前田町 7:34 9:51 14:54 17:09
スキップセンター入口 8:37 13:40 15:50 18:20 道の駅おおさき 7:37 9:54 14:57 17:12
スキップセンター前 8:38 13:41 15:51 18:21 片倉病院前 7:38 9:55 14:58 17:13
スキップセンター入口 8:38 13:41 15:51 18:21 三日町 9:57
田尻新町 8:39 13:42 15:52 18:22 南町 9:58
町尻 8:40 13:43 15:53 18:23 南町団地入口 9:59
牧の目 8:41 13:44 15:54 18:24 栄町東 10:00
北牧の目 8:42 13:45 15:55 18:25 栄町西 10:01
田尻さくら高校 8:43 13:46 15:56 18:26 大崎市民病院 10:05
田尻駅前 8:44 13:47 15:57 18:27 栄町西 10:09
田尻総合支所前 8:45 13:48 15:58 18:28 栄町東 10:10
沼部 8:47 13:50 16:00 18:30 南町団地入口 10:11
横須賀土手 8:48 13:51 16:01 18:31 南町 10:12
小塩 8:50 13:53 16:03 18:33 三日町 10:13
宝森 8:52 13:55 16:05 18:35 七日町 7:40 10:15 15:00 17:15
上曲田 8:53 13:56 16:06 18:36 台町 7:41 10:16 15:01 17:16
大貫 8:54 13:57 16:07 18:37 台町東 7:42 10:17 15:02 17:17
大貫局前 8:55 13:58 16:08 18:38 駅前大通一丁目 7:43 10:18 15:03 17:18
長根(※） 8:57 14:00 16:10 18:40 古川駅前 7:44 10:19 15:04 17:19
下長根 9:00 14:03 16:13 18:43 古川営業所 10:26

(※）登米市民バス米山佐沼線へ乗り継ぎできます。
は，フリー区間です。

        ◎運賃は，初乗り～5kmまで100円，以降7.5kmまで200円，10kmまで300円，15kmまで400円，

令和3年4月1日改正

15km以上は500円です。


